Претварање на мерните единици од една во друга
Потсети се (од прво полугодие) на редоследот на мерните единици за должина,маса и волумен на течност, кои се основна мерна единица,кои се помали мерни единици од основната и кои поголеми мерни единици од основната.
Да се потсетеме:
· Кога претвараме од  поголема во помала мерна единица,треба да МНОЖЕМЕ.
· [bookmark: _GoBack]Кога претвараме од  помала во поголема мерна единица,треба да ДЕЛЕМЕ.
Прочитајте на страна 64 од учебникот: Претварање мерни единици од една во друга .
За дома: Од учебникот на страна 64 се решат задачи 1,2 , 3 и 4
